
 
 

UCHWAŁA NR LV/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6j 
ust. 3b, art. 6m ust. 1a i 1b,art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Sulejowie, ul. Konecka 42, 97-330 Sulejów. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 można składać do Urzędu Miejskiego w Sulejowie za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Elektronicznej Usług Administracji 
Publicznej ePUAP pod adresem www.epuap.gov.pl, na elektronicznej skrzynce podawczej Urzędu Miejskiego 
w Sulejowie, skrytka ePUAP: /1o6r17kof6/skrytka, jako załącznik w pliku PDF. 

1) Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego Kwalifikowanego Certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016r o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub podpisem 
potwierdzony profilem zaufanym e PUAP, zgodnie z art. 20ae ustawy z dnia 17 lutego 2005r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070). 

2) Wzór deklaracji w formie elektronicznej w pliku PDF zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Sulejowie www.sulejow.pl Druk deklaracji w wersji papierowej udostępnia się w Urzędzie 
Miejskim w Sulejowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XVII/191/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2020r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 166



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 166



Załącznik do uchwały Nr LV/495/2022 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM 
LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
PESEL/REGON 

           
(SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ) 

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

-nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

 
Podstawa prawna: 
 
 
Składający: 
 
 
 
Miejsce składania:  
 
Termin składania: 

 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297, 1549) 
 
Właściciele nieruchomości, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz jednostki organizacyjne  i osoby 
posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością , na 
której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
 
Urząd Miejski w Sulejowie, ul. Konecka 42, 97-330 Sulejów 
 
14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub do 10 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

A.OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
      pierwsza deklaracja              ( data powstania obowiązku ………………………………………………………)                
      korekta deklaracji                 ( data powstania zmian ……………………………………..………………...……) 
deklaracja zmieniająca        ( data powstania/ustania obowiązku……………………………………………….) 
B.PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Rodzaj podmiotu: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
Właściciel nieruchomości                                Współwłaściciel                                  Najemca, dzierżawca 
 
Użytkownik wieczysty                                     Zarządca nieruchomości                    Inny 
C.DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj podmiotu: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
Osoba fizyczna                            Osoba prawna                        Jednostka organizacyjna nie posiadajaca osobowości prawnej 
Nazwisko i imię / Pełna nazwa 
 
 
 
Tel. e-mail: 
Adres zamieszkania /adres siedziby (adres do korespondencji)  
Kraj:  Województwo:  Powiat:  
Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
D.DANE NIERUCHOMOŚCI – dla której składana jest deklaracja1) 
Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
 

 
1) Dla każdej nieruchomości należy złożyć deklarację oddzielnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 166



 
E.OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 
Liczba domków letniskowych  

lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

Stawka opłaty Wysokość rocznego ryczałtu  

1 2 1 x 2 
   

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – ryczałt roczny zł. 
 
F.PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ  
Data: (dzień – miesiąc – rok) Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska / pieczątka osoby upoważnionej) 

POUCZENIE: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

OBJAŚNIENIA: 

1. Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku przez zbieranie w sposób selektywny 
powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami i sposobem określonym 
w regulaminie oraz sposobem określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ust. 1. 

INFORMACJA: 

1. Administratorem danych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, jest Burmistrz Miasta Sulejowa z siedzibą 
przy ul. Koneckiej 42, w Sulejowie (kod pocztowy: 97-330). 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Sulejowie jest Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Sulejowie -  adres e-mail: inspektor@sulejow.pl   

2. Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jest obowiązkiem właściciela nieruchomości i wynika z art. 6 m ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Zbieranie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jest obowiązkowym zadaniem gminy 
i wynika z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych i ich sprostowania, oraz prawo do wniesienia 
skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy Ogólnego Rozporządzenia 
o Ochronie Danych Osobowych. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami 
danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

7. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rzeczowym wykazem akt obowiązującym 
w Urzędzie Miejskim w Sulejowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 166

mailto:inspektor@sulejow.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2023-01-05T13:02:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




